ירושלים: משרד ראש-הממשלה.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (1993ג). תכונות דמוגרפיות ומחוז מגורים של סטודנטים באוניברסיטאות, תש"ן (סדרת עלונים לסטטיסטיקה של חינוך ותרבות, מס' 209). ירושלים: משרד ראש-הממשלה.
- משרד החינוך והתרבות (1993). מערכת החינוך בראי המספרים, התשנ"ג-1993. ירושלים: המחבר.
- קאהן ס' וגמליאל, א' (1994). בעיות מתודולוגיות כברירה באוניברסיטאות (כתב עמדה). ירושלים: המכון לחקר הטיפול בחינוך, בית-הספר לחינוך, האוניברסיטה העברית בירושלים.
- רוזנטל, א' ובן-שחר, ג' (1990). תוקפם של ציונים שנתיים וציוני בחינות הבגרות בניכוי הישגים באוניברסיטה העברית בירושלים.